2024年 12月 25日

株主各位

群馬県高崎市倉賀野町 4531 番地１

株 式 会 社 セ キ チ ュ ー

代 表 取 締 役 社 長   関 口  忠 弘

第三者割当による自己株式の処分に関する取締役会決議公告

当社は、2024年 8月 28日開催の取締役会において、第三者割当による自己

株式の処分について下記のとおり決議いたしましたので、公告いたします。

記

１． 処分株式の種類および株式数 普通株式 82,420株

２． 処分価額 １株につき 1,208円

３． 処分総額 99,563,360円

４． 処分期日 2025年 1月 15日

５． 処分方法 第三者割当の方法による

６． 処分予定先 セキチュー従業員持株会

以上